МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
М У НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай
шәһәре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е -таП : AznUO .Priem naya@ tatar.ru , https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-
тГгоо

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

от 03.04.2017г. № 496

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Безопасное колесо - 2017»

На основании Республиканского положения №исх. -645/17 от 31.03.2017 г.
о проведении республиканского конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо» в целях пропаганды правил дорожного движения среди
учащихся и формирования культуры здорового и безопасного образа жизни
приказываю:

1. Провести с 10 апреля по 15 мая 2017 г. муниципальный этап
Всероссийского конкурса «Безопасное колесо» совместно с ОГИБДД
отдела МВД России по Азнакаевскому району, отделением в Азнакаевском
районе ТУ ГБУ «БДД» в ' г. Альметьевск и Азнакаевской МО РОГО
ДОСААФ РТ среди учащихся образовательных организаций района.

2. Утвердить:
2.1. Состав Оргкомитета (Приложение № 1).
2.2. Положение конкурса (Приложение №2).

3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
научно-технический отдел МБОДО «Центр детского творчества г.
Азнакаево».

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить
участие детей в конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» по воспитательной работе Шафикову Н.Р.

Начальник Э.Й. Зарипова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-

Приложение № 2 к приказу №  496 от 03.04. 2017 г.

УТВЕРЖ ДАЮ
Н ачальник МКУ «У правление
образования исполком а А знакаевского

ю района»
Э. И. Зарипова

Организационный комитет
по проведению муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Безопасное колесо - 2017»
Шафикова Нафиса

Римовна
Заместитель начальника по воспитательной работе МКУ

«Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Исхаков Ильдар
Исмагилович

Инспектор по пропаганде ОГИБДД отдела МВД России по
Азнакаевскому району

Сагдатуллина Альмира
Рифовна

Начальник отделения в Азнакаевском районе ТУ ГБУ
«БДД» в г. Альметьевск

Хасанова Раушания
Миннахматовна

Директор МБОДО «Центр детского творчества г.
Азнакаево»

Хамидуллин Гарай
Музагитович

Председатель правления Азнакаевской МО РОГО
ДОСААФ РТ

Ильясова Лилия
Сиреневна

Фельдшер МБОУ «СОШ №6 г. Азнакаево»

Г абдрахманова Рузиля
Ильдусовна

Заведующий техническим отделом
МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево»

Гарипова Люза
Рифовна

Методист МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево»

Валиев Динарис
Рашитович

Педагог дополнительного образования МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»

Салихов Сирин
Абузарович

Педагог дополнительного образования МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»

Хакимова Гюзелия
Минсалиховна

Педагог дополнительного образования МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»

Гарипов Рамиль
Раисович

Педагог дополнительного образования МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»